CAMAP A • ·u '"'L OE
\• -.. 4 '

~~~~
J c..ncar rwit• •·""

LEI MUNICIPAL Nº 437, DE 10 DE SETEMBRO OE /2002

ALTERA LEI MUNICIPAL N" 003,
DE 04 OE JANEIRO DE 1993

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO
DO ESPiRITO SANTO ,

Faz saber que a Câmara MunrC<pal aprovou e ele sanciona a
segutnte Lei

Art. 1°- Fica revogado o Art. 108 , Seção VII - Da Licença
Para o Trato de Interesses Particulares , da Lei Municipal nº 003, de 04 de janeiro
de 1993

Art. ?!'- Esta lei en1ra em vigoc a contar de sua pubhodade

Art. 3"- Revogam-se as disposições em contráno.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Marechal Floriano, ES , 10 de setembro de 2002

--zrla~
Prefeito Municipal

SnNCIOHO n PRESENTE LEI
QUE RECEBE O Nº 437- /oJ!)fl.e.

EM _;o / o~ I ~

Rua David canal, 57 ·Centro - Cep. 29.255-000 • Tel.: (027) 3288-1 111 ·Fax: (027) 3288-1367 - Marechal Floriano · ES

	2002-437-1-L